PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URIAS DE MOURA

ip-9roo CENso nUR DO SUL-SP

www.pilaídmul.sp.gov.br

8
PORTARIA N.' 6.556/2.019
De 24 de setembro de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SER\'IDOR
PUBLICO MUNTCIPAI, E OÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

!bl.'ARCO A l.PRÉLIO SOA RES, Prefeito Municipal de
pilar ao SuJ, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RE SO LVE

Art. I' -- Fica nomeado o Sr. NEIVITON PEREIRA
DA SILVO, portador da CTPS n.' 79939 série 00379 - SP, para exercer as funções de
AUXJLIAR DI( DESENVOLVIMENTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA, em provimento

ektivo, com remuneração reí 04 conforme LC 267/201 3, com carga horária de 40 (quarenta)
horas semanais. (Concurso Publico n'. 01/20 1 8). PA 6259/20 lg

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 16 de setembro de 2019

de 20 19

JOSÉ CAKjbS#tKgiKA
Seca. de Adm. e Recursos'Humanos

CAETANO SCADUTO
\Seca. de Negócios Jurídicos e

Municil
Registrada

.qe Pilar do Sul, na data supra
e publicada na Secretaria da Prefeitura

Assistente Administrativo l

a